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Tempo Vätö - ny look och mer matglädje  

Det började med att butikens gamla kylar och frys behövde bytas ut - och slutade 
med att hela butiken fick en ny fräsch look. Den 28 mars bjuder Tempo Vätö in till 
nyinvigning. 

− Tanken är att hela butiken ska kännas ny och bjuda på ännu mer matglädje och 
bredare utbud än tidigare, berättar en stolt Ted Ekström, handlare på Tempo Vätö. 

Med en förestående stor ombyggnad på grund av EU-krav angående frysar och kylar, 
tänkte Ted att detta samtidigt var ett gyllene tillfälle att ge hela butiken en 
uppfräschning.  Idag är Tempo Vätö totalrenoverad med en helt ny planlösning och med 
ett nytt kundvarv. Ted berättar: 

− I samband med renoveringen passade vi på att fråga våra kunder om vilka varor de 
skulle önska att vi hade mer av. Självklart har vi inte kunnat tillfredsställa allas behov, 
men kunderna ska ändå känna att de har blivit lyssnade på. 

Idag har Tempo Vätö exempelvis bättre möjlighet att exponera olika ”klippvaror” än 
tidigare och utökat sortimentet av glutenfria varor och godis. Butiken kommer också 
satsa ännu mer på egen beredning av exempelvis räksmörgåsar, lasagne och annan 
färdigmat. Ted vill också utöka det redan populära samarbetet med olika lokala 
leverantörer, tex av färsk fisk. 

För ombyggnationen har Tempo Vätö bland annat fått investeringsstöd från 
Tillväxtverket, då butikens överlevnad är viktig för hela samhället på ön, berättar Ted. 

− Under hela ombyggandsprocessen har vi bara mötts av en fantastisk positiv respons 
från våra kunder. Alla tycker att det är jättekul att det händer saker och satsas på Vätö. 
Den 28 mars hoppas jag att så många som möjligt vill komma hit och fira. Förutom 
traditionsenligt ”bandklippande” bjuder vi på korv, kaffe och andra roligheter.  

Om Tempo 
Tempo vill vara den lokala mötesplatsen på orten som gör det enklare och trevligare för 
kunderna att leva där de bor. Butikerna drivs av kunniga och engagerade handlare och 
många Tempobutiker erbjuder tjänster som paketutlämning, spelombud och 
möjligheten att köpa och hämta ut läkemedel – allt för en enklare vardag. Inom Tempo 



finns totalt cirka 150 butiker runt om i Sverige. Tempo ingår tillsammans med Hemköp i 
Hemköpskedjan som är en del av Axfood AB. 

För mer information kontakta gärna: 
Jenny Pedersén, Kommunikationschef Hemköpskedjan, telefon: 0766 29 26 59, e-mail: 
jenny.pedersen@hemkop.se 

Ted Ekström, Handlare Tempo Vätö, telefon: 0739 25 70 86, e-mail: 
ted.ekstrom@tempo.se  
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